9. Assecutoriae principis Georgii I. Rákotzi super libera transmigratioe subditorum et Boëronum Basillii regni Moldaviae Vajvodae, de anno 1638. — Miscell. cista 1, fasc. 1, num. 42. Totu acolo p. 38 sub 58.

10. Reversales simul et assecutoriae A. Eppi regni Moldaviae Metropolitanii, ut et Boëronum super constanti pacis perseverantia principi Georgio I. Rákotzi datae anno 1638. — Miscell. cista 1, fasc. 1, num. 38. Totu acolo sub 59.

11. Assecutoria principis Georgii I. Rákotzi de mutua cum principe Transalpinensi fovenda pace, concordia, et amicitia, de anno 1640. — Libro 19-o regio, fol. 191. Totu acolo sub 61.

12. Assecutoria statuum et ordinum Transsylvaniae, super fovenda cum Principe Transalpinensi mutua amicitia, pace et concordia, de anno 1642. — Lib. 19. regio, fol. 192. Totu acolo sub 62.

13. Literae Basillii Vajvodae Transalpinensis (sic) ad status et ordines Transsylvaniae super quadam terra, juxta expositionem Bistriciensium Moldaviae applicata, de anno 1642. — Miscell. cista 1, fasc. 6, num. 48. Totu acolo sub. 63.

14. Literae Basillii regni Moldaviae Vajvodae, ad principem Georgium Rákotzi I. adversus Bistriciensis, intuitu limitum Transylvaniam a Moldavia separantium, scriptae anno 1642. — Miscell. cista 1, fasc. 6, num. 47. Totu acolo p. 39 sub 64.

15. Privilegiales Leopoldi I, universis religionem unitam profitentibus Valachis, ac alterius cujusvis nationis hominibus, intuitu liberi religionis exercitii emanatae anno 1699. — Cista armalium num. 15. Totu acolo p. 42 sub 83.

16. Transactio nationis Valachicae cum natione Hungarica, in oppido Vizakna degentis, certis quibusdam punctis comprehensa, de anno

1711. — Comitatus Albae cista 3, fasc. 5, num. 21. Totu acolo p. 43, sub 86.

17. Formulae juramenti duae, quarum tenore 1. Vaszilia Vajvoda Moldaviae, 2. Nobiles et proceres Moldaviae promittunt, pactum cum principe Georgio Rákoczy initum se servaturos. — Miscell. cista 2, fasc. 5, num. 9. Totu acolo p. 45. sub 100.

Totu J. Kemény, in tom. I, pag. 161 seqq. publica elenculu acteloru dein archivulu Natiunei sasesci dein Sabiniu, intre cari se afla si urmatoria-le pentru romani.

A. 1458. Feria sexta proxima ante Dominicam Oculi. Matthiae regis hortatoriae, ut Saxones cum Principe Vlad Transalpinensi pacifice vivant.

A. 1487. Feria secunda proxima post Dominicam Ramis (sic) palmarum, Matthiae regis salvus conductus de non altrabendis regnicolis, ob novae villae a Valachis propria autoritate extractae combustionem, in jus.

A. 1507 Feria sexta proxima ante festum b. Barbarae virginis. Compromissionales Raduly Vajvodae Transalpinensis, una cum proceribus regni ejusdem, super perpetua cum Saxonibus Transylvaniensibus observanda pace et treuga.